
Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

223.

Na osnovu člana 58 stav 1 tačka 7 Zakona o lokalnom samoupravi ("Službeni list Crne Gore", br. 2/18, 34/19,
38/20, 50/22, 84/22), člana 81 stav 1 tačka 7 Statuta Opštine Herceg Novi ("Službeni list Crne Gore - Opštinski
propisi", br. 1/19, 37/19, 6/20, 18/22), predsjednik Opštine Herceg Novi, po pribavljenom mišljenju Glavnog
administatora, donio je

ODLUKA

o dopuni i izmjeni Odluke o organizaciji i načinu rada lokalne uprave Opštine
Herceg Novi ("Službeni list Crne Gore - Opštinski propisi", br. 41/21, 5/22, 33/22)

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 007/24 od 31.01.2024)

Član 1
U Odluci o organizaciji i načinu rada lokalne uprave Opštine Herceg Novi ("Službeni list Crne Gore-Opštinski

propisi", br. 41/21, 5/22, 33/22) u članu 20 stavu 1 alineja 2 iza riječi "poreza na nepokretnost" dodaju se nove
riječi "poreza na promet nepokretnosti".

Stav 2 člana 20 briše se.

Član 2
Ostale odredbe Odluke o organizaciji i načinu rada lokalne uprave ostaju nepromijenjene.

Član 3
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore-Opštinski propisi".

Broj: 01-1-018-104/24
Herceg Novi, 25.01.2024. godine

Opština Herceg Novi
Predsjednik Opštine
Stevan Katić, s.r.


